
LIGA DE BOLICHE INDUSTRIAS REGIAS
TORNEO:- "RUBÉN "El Tio" GONZÁLEZ GARCÍA"

TABLA DE POSICIONES    A LA JORNADA 10 SEPT. 03 DE 2018.-

G R U P O "A"

E Q U I P O S J.G J.P T. PINOS PROM.

1.- SOLUCIONES FISCALES 33 7 31086 1036.2
2.- ACEROS Y PRENSAS 27 13 31128 1037.6
3.- LOS GONZÁLEZ 26 14 31288 1042.9
4.- CONSORCIO 24 16 30942 1031.4 .
5.- NOTARÍA 40 22 18 30725 1024.2
6.- JUNIOR MARKETING 20 20 30858 1028.6
7.- LOS PRIMOS 20 20 30596 1019.9
8.- VIDRIERÍA SOSA 20 20 29766 992.2
9.- X-CORR'S 18 22 30867 1028.9
10.- LOS CHAPULINES 16 24 30713 1023.8
11.- INSTITUTO FLEMING 16 24 30394 1013.1
12.- ABC METALES 16 24 30347 1011.6
13.- CSCUMBRES MBT 15 25 30133 1004.4
14.- AMIGOS 7 33 29869 995.6

SERIE ALTA POR EQUIPO JUEGO ALTO POR EQUIPO

1.- LOS GONZÁLEZ 3430 1.- LOS PRIMOS 1208
2.- LOS CHAPULINES 3312 2.- ACEROS Y PRENSAS 1192
3.- NOTARÍA 40 3270 3.- SOLUCIONES FISCALES 1177

SERIE ALTA INDIVIDUAL CON HCP JUEGO ALTO INDIVIDUAL C/HCP

1.- GUSTAVO A. LÓPEZ 739 72 811 1.- HUMBERTO VÁZQUEZ M. 300 300
2.- HUMBERTO VÁZQUEZ M. 787 0 787 2.- SERGIO A. MEJÍA 266 29 295
3.- SERGIO A MEJÍA 687 87 774 3.- RAÚL HERNÁNDEZ H 277 18 295

P R O M E D I O    I N D I V I D U A L

1.- HUMBERTO VÁZQUEZ M. 21 4759 226.62 17.- JORGE LUIS CRUZ G. 23 4513 196.22
2.- CARLOS VELA MTZ. 27 5747 212.85 18.- GUSTAVO A. LÓPEZ 26 5091 195.81
3.- MANUEL ORDÁZ 12 2538 211.50 19.- SEBASTIÁN CANTÚ 23 4488 195.13
4.- LUIS IBÁÑEZ 23 4864 211.48 20.- ANTONIO PADILLA 19 3707 195.11
5.- GASTÓN MASCAREÑO 12 2527 210.58 21.- EDUARDO BAÑUELOS 21 4082 194.38
6.- JOSÉ FERNANDO VILLARREA 27 5575 206.48 22.- ENRIQUE NAVAR 22 4275 194.32
7.- LUIS GERÓNIMO GONZÁLEZ 22 4514 205.18 23.- RAMIRO ARIZPE 13 2526 194.31
8.- PATRICIO GARZA 19 3897 205.11 24.- GILBERTO GARZA 22 4273 194.23
9.- OSCAR ZAVALA 23 4692 204.00 25.- SERGIO CHITOY 30 5791 193.03
10.- JEZREEL I. RUÍZ 20 4059 202.95 26.- DANIEL PEÑA 14 2696 192.57
11.- ALAN ARRATIA 21 4217 200.81 27.- SALVADOR RUÍZ GTZ. 17 3269 192.29
12.- HUMBERTO VÁZQUEZ C. 17 3386 199.18 28.- SERGIO A. MEJÍA 26 4977 191.42
13.- MANUEL HEREDIA 17 3374 198.47 29.- SALVADOR IBARRA 26 4950 190.38
14.- PEDRO SÁNCHEZ 18 3572 198.44 30.- HONORIO GARZA V. 19 3616 190.32
15.- DAVID CANTÚ MURILLO 20 3957 197.85 31.- VÍCTOR CASTAÑEDA 12 2283 190.25
16.- EDUARDO GARZA 23 4527 196.83 32.- JORGE GARZA NIETO 19 3610 190.00



LIGA DE BOLICHE INDUSTRIAS REIGIAS
TORNEO:-  "RUBÉN GONZÁLEZ GARCÍA"

*GRUPO "A" *
LISTA DE JUGADORES Y SU PROMEDIO A  LA JORNADA 10 SEPT. 3/2018.-

N° N o m b r e s Jgs.Pinos Prom HDCP N° N o m b r e s Jgs Pinos Prom. HDCP

1 HUMBERTO VÁZQUEZ M. 21 4759 226.62 0 56 ALEJANDRO TORRES 27 4885 180.93 23

2 CARLOS VELA MTZ. 27 5747 212.85 0 57 JOSÉ LUIS PEÑA B. 26 4697 180.65 23

3 MANUEL ORDÁZ 12 2538 211.50 0 58 RAÚL VILLARREAL 16 2890 180.63 24

4 LUIS IBÁÑEZ 23 4864 211.48 0 59 GERARDO GONZÁLEZ 17 3067 180.41 24

5 GASTÓN MASCAREÑO 12 2527 210.58 0 60 LUIS CARLOS FLORES 22 3956 179.82 24

6 JOSÉ FERNANDO VILLARREA 27 5575 206.48 3 61 FRANCISCO PATIÑO 27 4842 179.33 25

7 LUIS GERÓNIMO GONZÁLEZ 22 4514 205.18 4 62 LUIS C. CHAPA 20 3586 179.30 25

8 PATRICIO GARZA 19 3897 205.11 4 63 LETY ITUARTE 25 4478 179.12 25

9 OSCAR ZAVALA 23 4692 204.00 5 64 RAFAEL DUEÑEZ 17 3040 178.82 25

10 JEZREEL I. RUÍZ 20 4059 202.95 6 65 REYNOLD GARZA 12 2142 178.50 25

11 ALAN ARRATIA 21 4217 200.81 7 66 RODOLFO ANCIRA 25 4456 178.24 25

12 HUMBERTO VÁZQUEZ C. 17 3386 199.18 9 67 ROGELIO VILLARREAL 26 4631 178.12 26

13 MANUEL HEREDIA 17 3374 198.47 9 68 JESÚS A. CAVAZOS L. 23 4084 177.57 26

14 PEDRO SÁNCHEZ 18 3572 198.44 9 69 RIGOBERTO FERNÀNDEZ 24 4261 177.54 26

15 DAVID CANTÚ MURILLO 20 3957 197.85 10 70 VICENTE PERALTA 13 2300 176.92 26

16 EDUARDO GARZA 23 4527 196.83 11 71 ALBERTO SOSA 29 5111 176.24 27

17 JORGE LUIS CRUZ G. 23 4513 196.22 11 72 RUBÉN LÓPÉZ PORTILLO 25 4404 176.16 27

18 GUSTAVO A. LÓPEZ 26 5091 195.81 11 73 LEONEL A. LÓPEZ 22 3869 175.86 27

19 SEBASTIÁN CANTÚ 23 4488 195.13 12 74 FRANCISCO E. BOVIO 21 3686 175.52 28

20 ANTONIO PADILLA 19 3707 195.11 12 75 FRANCISCO GONZÁLEZ 20 3505 175.25 28

21 EDUARDO BAÑUELOS 21 4082 194.38 12 76 J. INDALECIO MARTÍNEZ 19 3326 175.05 28

22 ENRIQUE NAVAR 22 4275 194.32 13 77 FLORENTINO CAVAZOS 18 3141 174.50 28

23 RAMIRO ARIZPE 13 2526 194.31 13 78 EMILIO DI GABRIELI 24 4175 173.96 29

24 GILBERTO GARZA 22 4273 194.23 13 79 LUIS TAMEZ 6 1042 173.67 29

25 SERGIO CHITOY 30 5791 193.03 14 80 ENRIQUE TAFFINDER 4 694 173.50 29

26 DANIEL PEÑA 14 2696 192.57 14 81 MARIO DE LA HUERTA 23 3988 173.39 29

27 SALVADOR RUÍZ GTZ. 17 3269 192.29 14 82 DAVID CANTÚ GTZ. 16 2769 173.06 30

28 SERGIO A. MEJÍA 26 4977 191.42 15 83 JUAN RODRIGO FERNÁNDEZ 14 2422 173.00 30

29 SALVADOR IBARRA 26 4950 190.38 16 84 J. GUADALUPE CAVAZOS 25 4319 172.76 30

30 HONORIO GARZA V. 19 3616 190.32 16 85 F. ROEL RODRÍGUEZ 18 3101 172.28 30

31 VÍCTOR CASTAÑEDA 12 2283 190.25 16 86 HERMINIO PERALES 20 3442 172.10 30

32 JORGE GARZA NIETO 19 3610 190.00 16 87 JUAN RAMÍREZ MEDINA 16 2753 172.06 30

33 JOSÉ ZAMBRANO 16 3035 189.69 16 88 CÉSAR TREVIÑO SÁENZ 14 2406 171.86 31

34 OSCAR VÁZQUEZ G. 22 4172 189.64 16 89 CESAR LÓPEZ PORTILLO 26 4455 171.35 31

35 SIGIFREDO NAVARRO 28 5303 189.39 16 90 EFRAÍN ARREDONDO 14 2390 170.71 31

36 RAÙL HERNÀNDEZ H. 30 5676 189.20 17 91 HUGO ESTRADA 22 3753 170.59 32

37 DANIEL HEREDIA 18 3405 189.17 17 92 JAVIER GARZA MORÚA 1 170 170.00 32

38 RAÚL HERNÁNDEZ 16 3024 189.00 17 93 JORGE ABARCA 21 3564 169.71 32

39 EDUARDO CABALLERO 25 4721 188.84 17 94 FERNANDO VELÁZQUEZ 6 1017 169.50 32

40 ROBERTO TORRES 20 3765 188.25 17 95 NICOLÁS MARTÍNEZ C. 25 4207 168.28 33

41 JUAN JOSÉ SEPULVEDA 13 2443 187.92 18 96 FELIPE R. RODRÍGUEZ M. 9 1500 166.67 35

42 GERARDO RODRÍGUEZ JR. 25 4684 187.36 18 97 JAVIER GARZA GONZZ. 6 991 165.17 36

43 MARIO DECANINI 27 5057 187.30 18 98 ALFONSO FLORES D. 23 3789 164.74 36

44 ISAI REBOLLO 23 4293 186.65 19 99 RUBÉN GONZÁLEZ 18 2936 163.11 38

45 HONORIO GARZA JR. 27 5003 185.30 20 100 EDUARDO SOSA 26 4225 162.50 38

46 RODOLFO GOVEA 23 4255 185.00 20 101 SERGIO MEJIA GARZA 6 969 161.50 39

47 JAIME CANTÚ T. 17 3131 184.18 21 102 MARTÍN TREVIÑO 10 1603 160.30 40

48 GERARDO RODRÍGUEZ 27 4968 184.00 21 103 EUGENIO PÁEZ C. 7 1115 159.29 40

49 CARLOS YAÑEZ 14 2575 183.93 21 104 ROBERTO SALDAÑA 12 1898 158.17 40

50 JOSÉ LUIS ALANÍS F. 17 3113 183.12 22 105 GILDARDO TREVIÑO 20 3120 156.00 40

51 ROGELIO VÁZQUEZ 18 3295 183.06 22 106 RUBÉN MARTÍNEZ 17 2644 155.53 40

52 FABRICIO MARTÍNEZ 21 3824 182.10 22 107 EDUARDO RODRÍGUEZ 9 1382 153.56 40

53 DANIEL QUINTANILLA 22 4003 181.95 22 108 JUAN LUIS LONGORIA 3 405 135.00 40

54 ROBERTO ARMENDARIZ 24 4351 181.29 23 109 JORGE CORTINAS 0 0 #DIV/0! ###

55 SALVADOR FERNÁNDEZ 19 3441 181.11 23 110 0 0 0 #DIV/0! ###



LIGA DE BOLICHE INDUSTRIAS REGIAS
  TORNEO: - "RUBÉN "El Tio" GONZÁLEZ GARCÍA"

* * JULIO-DICIEMBRE DE 2018 * *

PROGRAMACION DE JUEGOS

     SEMANA: - 11 DE 23 - - SEPTIEMBRE 10 DE 2018.-

         GRUPO " A "
MESAS Eq. NOMBRE DE EQUIPO 1 2 3

23 4 ACEROS Y PRENSAS
24 11 LOS CHAPULINES
25 14 JUNIOR MARKETING
26 8 NOTARÍA 40
27 6 ABC METALES
28 2 CONSORCIO
29 5 SOLUCIONES FISCALES
30 9 AMIGOS
31 10 VIDRIERÍA SOSA
32 12 INSTITUTO FLEMING
33 7 LOS GONZÁLEZ
34 3 LOS PRIMOS
35 1 X-CORR'S
36 13 CSCUMBRES MBT

      GRUPO " B "
MESAS Eq. NOMBRE DE EQUIPO 1 2 3

11 3 LA LEYENDA
12 10 TITANES
13 8 ABANDONADOS
14 9 MERCENARIOS
15 4 VIVA ZAPATA
16 1 AAA RESORTES, SA-CV
17 2 MR. CHANNEL'S TEAM
18 7 LE CHUZAS
19 5 ROSSEL TEAM
20 11 SÁENZ & SÁENZ
21 12 PIN DESTROYERS
22 6 PIRATAS


	A14IRJD18-S10-P1
	A14IRJD18-S10-P2
	A14IRJD18-S10-P3

